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BASHKIA LIBRAZHD 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites:    BASHKIA  LIBRAZHD                                                                        

 

2.Data e zhvillimit të ankandit :                        17.06.2026   ora 10.00  

 

3.Lloji i proçedurës standarde të ankandit :    Proçedurë e Hapur 

 

4.Objekti i Shitjes: “Shitje e lëndës drusore në këmbë, mundësinë vjetore të shfrytëzimit” 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Librazhd do të shesë më ankand material drusor 

në këmbë, lëndë punimi dhe dru zjarri, me volum prej 673.935 m3  

 

6.Të  dhënat e  pasqyruara në tabelën  e mëposhtme:  

 

 

 

Nr 

 

 

Ekonomia 

pyjore 

 

 

Ngastra/Nëngastra 

 

 

Lloji drusor 

 

 

Volumi i materialit drusor sipas listë 

damkës m3 

 

 

 

 

 

Vlera në 

lekë 

E hollë E 

Mesme+Trashë 

 

Dru 

zjarri 

 

 

1 

Neshtë-

Prevallë 

 

61a 

 

Ah 

 

21.738 

 

269.997 

 

382.2 

 

1 217 

785.5 

 

          

6.Vlera fillestare e ankandit pa T.V.SH është : 1 217 785.5  

(Njëmilionedyqinteshtatëmbëdhjetëmijëeshtatëqintetetëdhjetëepesëpikëpesë) lekë. 

   

 7.Proçedura e ankandit 

      Proçedura që do të përdoret do të jetë proçedurë  e hapur  e cila krijon mundësinë  për pjesëmarrjen 

e një  numri më të madh operatorësh. 

      

8.Vendi i zhvillimit te ankandit (Adresa:) Salla e Këshillit te Bashkise Librazhd (Kati i dyë) 

 

9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  datë  17.06.2026,ora 10 00 

 

10.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

            Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites:  Bashkia  Librazhd.    

           Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse     Po 

Monedha   Leke Çmimi 5000 

 



Buletini Nr. 33 datë 25 Maj 2026                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   847/879 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

Formulari i njoftimit; 

Kërkesa për pjesëmarrje; 

Formulari i ofertës; 

Ftesa për oferte; 

Formulari i njoftimit te fituesit; 

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

 11.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


